

**Årsredovisning**  
för  
**30 Kvarngården AB**  
556131-2504  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i 30 Kvarngården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hörby den 25 maj 2023



Tomas Forsén

**Årsredovisning**  
för  
**30 Kvarngården AB**

556131-2504

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för 3O Kvarngården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är dotterbolag till 3O Förvaltning AB, org nr 556435-5658. Bolaget bedriver vårdverksamhet i Ludvigsborg Hörby kommun.

Företaget har sitt säte i Hörby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat, men verksamheten visar ett negativt resultat på grund av mycket ökade kostnader i samhället.

Miljöarbetet är ständigt pågående inom verksamheten och miljöplan är väl förankrad inom organisationen samt den externa kommunikationen.

Utbildningsmålen är uppnådda, men fortlöpande uppdateringar sker varje år samt även vissa kompetenshöjande satsningar.

Bolaget har aktuella ramavtal som ger en stabil grund att utgå från.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	18 789	18 597	17 973	17 657
Resultat efter finansiella poster	69	421	567	-425
Soliditet (%)	24	29	23	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 009 843	421 340	3 031 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			421 340	-421 340	0
Årets resultat				-630 883	-630 883
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>2 431 183</b>	<b>-630 883</b>	<b>2 400 300</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 431 183
årets förlust	-630 883
	<b>1 800 300</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 800 300
	<b>1 800 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 789 389	18 596 545
Övriga rörelseintäkter		114 089	150 292
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 903 478</b>	<b>18 746 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 797 095	-1 449 260
Övriga externa kostnader		-3 357 964	-2 820 913
Personalkostnader	2	-13 028 758	-13 461 507
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-326 415	-341 771
Övriga rörelsekostnader		-41 480	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 551 712</b>	<b>-18 073 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 766</b>	<b>673 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 642	5 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 291	-257 059
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-282 649</b>	<b>-252 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 117</b>	<b>421 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-630 883</b>	<b>421 341</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-630 883</b>	<b>421 341</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	3 492 399	3 690 570
Markanläggningar	4	30 332	36 592
Inventarier, verktyg och installationer	5	563 715	477 217
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 086 446</b>	<b>4 204 379</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag		3 030 783	1 727 240
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 030 783</b>	<b>1 727 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 117 229</b>	<b>5 931 619</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		34 047	10 000
<b>Summa varulager</b>		<b>34 047</b>	<b>10 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 991 796	1 793 481
Fordringar hos koncernföretag		144 817	118 372
Övriga fordringar		59 300	35 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 982	241 557
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 413 895</b>	<b>2 188 492</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		603 095	2 258 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>603 095</b>	<b>2 258 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 051 037</b>	<b>4 456 680</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 168 266

10 388 299

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 431 183

2 009 843

Årets resultat

-630 883

421 341

**Summa fritt eget kapital**

**1 800 300**

**2 431 184**

**Summa eget kapital**

**2 400 300**

**3 031 184**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

5 401 957

5 429 975

**Summa långfristiga skulder**

**5 401 957**

**5 429 975**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

291 956

260 421

Leverantörsskulder

581 927

454 671

Övriga skulder

438 909

402 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 053 217

809 997

**Summa kortfristiga skulder**

**2 366 009**

**1 927 140**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 168 266**

**10 388 299**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Fordringar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	27	29



**Not 3 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 120 789	7 120 789
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 120 789</b>	<b>7 120 789</b>
Ingående avskrivningar	-3 430 219	-3 232 048
Årets avskrivningar	-198 171	-198 171
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 628 390</b>	<b>-3 430 219</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 492 399</b>	<b>3 690 570</b>

**Not 4 Markanläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 204	125 204
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 204</b>	<b>125 204</b>
Ingående avskrivningar	-88 612	-82 352
Årets avskrivningar	-6 260	-6 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 872</b>	<b>-88 612</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 332</b>	<b>36 592</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 037	1 339 037
Inköp	526 900	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-409 779	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 496 158</b>	<b>1 379 037</b>
Ingående avskrivningar	-901 820	-764 480
Försäljningar/utrangeringar	91 361	0
Årets avskrivningar	-121 984	-137 340
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-932 443</b>	<b>-901 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>563 715</b>	<b>477 217</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	4 262 000	4 466 000
	<b>4 262 000</b>	<b>4 466 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	467 796	399 075
	<b>7 967 796</b>	<b>7 899 075</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det föreligger inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Ludvigsborg 2023-05-25



Tomas Forsén

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023

Ernst & Young AB



Thomas Hallberg  
Auktoriserad revisor

Kopian överensstämmer med originalet intygas:





Building a better  
working world

2023060120077
